
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/2019 Wójta Gminy Sławoborze 
z dnia 31 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) – 
zarządzam , co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 70/2019 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 31 grudnia 
2019 roku w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Sławoborze 
wprowadza się następujące zmiany 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Określa się następujące maksymalne 
miesięczne wynagrodzenie dla kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Sławoborze: 

Maksymalne stawki ( w złotych) Lp.  
        Stanowisko wynagrodzenia 

zasadniczego 
dodatku funkcyjnego 

 1. Kierownik jednostki 6 000      1 300 
 2. Zastępca kierownika 5 000         800 

2. § 1 ust. 2 pkt. a) kierownik - 8 500 zł., lit. b) zastępca kierownika – 
6 800 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
01 stycznia 2022 roku. 

 Wójt 
 

mgr inż. Marcin Książek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969137ED-112C-45DE-B5EA-528D695EDC41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


